



Araubide orokorreko udal jabetzako babes ofizialeko etxebizitzak alokairu erregimenean adjudikatzeko jarraitu den prozeduran Behin-behinean Onartu eta Baztertu direnen Zerrendak.

Iragarki honen bidez jakinarazten da **2018ko apirilaren 13tik 2018ko maiatzaren 14 bitartean (biak barne)**, jendaurreko erakustaldian daudela araubide orokorreko udal jabetzako babes ofizialeko etxebizitzak alokairu erregimenean adjudikatzeko jarraitu den prozeduran **Behin-behinean Onartu eta Baztertu direnen Zerrendak**, 2018ko martxoaren 9tik apirilaren 9ra bitartean aurkeztutako eskabideak aztertu ondoren, 2018ko apirilaren 12ko Alkatearen Dekretu bidez onartuak izan direnak.

Aipatu zerrendak Udalaren web orrian eta Udaletxeko beheko solairuan eta Castaños Eraikineko lehen solairuan (Ogasuna eta Ondarea Atala) dauden Iragarkien Taulan daude ikusgai.

Prozedura honetan interesaturik daudenek aipatu **2018ko apirilaren 13tik 2018ko maiatzaren 14ra bitarteko epe horretan (biak barne)**, egoki iritzitako alegazioak edo/eta erreklamazioak aurkeztu ahal izango dituzte aipatu Behin-behineko Onartuen eta Baztertuen Zerrenden kontra, horiekin batera egoki ikusten duten dokumentazioarekin batera, **dagokion idazkia aurkeztuz Sestaoko Udaleko Erregistro Orokorrean edo Udalaren web orrian,(www.sestao.eus).**

Xede horretarako, jarraian, Behin-behineko Onartuen eta Baztertuen zerrendak argitaratzen dira, eta halaber etxebizitza tipoaren arabera adjudikatu diren 28 etxebizitzak jasotzen dituen Zerrenda:

BEHIN-BEHINEKO ONARTUEN ZERRENDA

<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>
4051	15/03/2018	45665181S	6	3
4109	16/03/2018	20976936Q	4	3
4110	16/03/2018	20187399T	2	2
4111	16/03/2018	45671254Q	1	1
4113	16/03/2018	30617267N	1	1
4181	19/03/2018	Y1288769R	1	1
4182	19/03/2018	20186643A	1	1
4217	20/03/2018	33796234B	3	2
4218	20/03/2018	20178876X	1	1
4219	20/03/2018	45673832H	2	2
4277	21/03/2018	Y2131204S	5	3
4278	21/03/2018	14611945E	1	1
4279	21/03/2018	72405797A	1	1
4280	21/03/2018	72311852J	1	1
4285	22/03/2018	44972984A	3	2
4286	22/03/2018	45824674A	2	2
4289	22/03/2018	Y1669837M	1	1
4291	22/03/2018	44972625N	2	2
4292	22/03/2018	Y0187157C	6	3
4294	22/03/2018	45822345C	1	1
4335	23/03/2018	14703342V	1	1
4336	23/03/2018	20179276L	1	1
4339	23/03/2018	20979435P	1	1
4340	23/03/2018	20977222A	1	1



Sestaoko Udala
Ayuntamiento de Sestao
(BIZKAIA)

<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>
4342	23/03/2018	08966562N	1	1
4343	23/03/2018	44972151K	4	3
4344	23/03/2018	14341637X	1	1
4345	23/03/2018	45818166G	2	2
4347	23/03/2018	11919264C	1	1
4349	23/03/2018	20179460L	1	1
4418	26/03/2018	11916481C	1	1
4419	26/03/2018	X4752360P	5	3
4420	26/03/2018	12572476D	2	2
4421	26/03/2018	14238045X	1	1
4422	26/03/2018	45818129J	1	1
4423	26/03/2018	11915605H	3	2
4424	26/03/2018	72404745D	1	1
4425	26/03/2018	20186472Q	2	2
4427	26/03/2018	22755176B	2	2
4428	26/03/2018	20180795C	1	1
4468	27/03/2018	45815409F	2	2
4470	27/03/2018	45819739J	2	2
4474	27/03/2018	22758145J	2	2
4475	27/03/2018	14594178B	1	1
4476	27/03/2018	22758070F	1	1
4477	27/03/2018	45670430C	1	1
4479	27/03/2018	20211167D	1	1
4520	28/03/2018	44973581W	1	EGOKITUA
4522	28/03/2018	45819993Z	5	3
4523	28/03/2018	06943882K	1	1
4524	28/03/2018	45891642H	1	1
4525	28/03/2018	11923035L	1	1
4527	28/03/2018	45915083E	2	2
4528	28/03/2018	16086258N	4	3
4529	28/03/2018	14349446E	1	1
4801	03/04/2018	13278382E	2	2
4803	03/04/2018	14548086B	1	1
4805	03/04/2018	45815532S	4	3
4883	04/04/2018	79401061R	2	2
4885	04/04/2018	45893592J	1	1
4886	04/04/2018	Y0958510E	5	3
4888	04/04/2018	20184518V	3	2
4929	05/04/2018	30561623M	2	2
4931	05/04/2018	72394451L	1	1
4932	05/04/2018	44970975H	1	1
4935	05/04/2018	20185208V	2	2
4936	05/04/2018	12708995T	1	1
4938	05/04/2018	76512038P	1	1
4939	05/04/2018	45819380E	1	1



Sestaoko Udala
Ayuntamiento de Sestao
(BIZKAIA)

<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>
4940	05/04/2018	79181540S	3	2
4941	05/04/2018	22731655L	1	1
4943	05/04/2018	14683309V	1	1
4945	05/04/2018	45821822A	3	2
5004	06/04/2018	44971993R	1	1
5005	06/04/2018	45678434C	1	1
5006	06/04/2018	72403909R	2	2
5007	06/04/2018	45822846S	2	2
5009	06/04/2018	X5230431R	4	3
5011	06/04/2018	45819992J	3	2
5012	06/04/2018	20181646C	1	1
5013	06/04/2018	79230395H	1	1
5015	06/04/2018	X1655903H	1	1
5016	06/04/2018	Y2220577X	3	2
5017	06/04/2018	22758865C	5	3
5020	06/04/2018	X6738216K	2	2
5021	06/04/2018	45818882F	5	3
5024	06/04/2018	14900367R	1	1
5025	06/04/2018	20183219Y	1	1
5026	06/04/2018	44975821B	1	1
5028	06/04/2018	X3001543C	5	3
5029	06/04/2018	X4090503E	2	2
5030	06/04/2018	72406964C	1	1
5035	09/04/2018	22755116C	1	1
5037	09/04/2018	Y1431069T	2	2
5038	09/04/2018	45819215H	1	1
5039	09/04/2018	X6283099M	4	3
5040	09/04/2018	45824374W	2	2
5041	09/04/2018	30653426S	2	2
5043	09/04/2018	14240293G	1	1
5046	09/04/2018	72397586A	3	2
5048	09/04/2018	45679069B	5	3
5049	09/04/2018	14912465R	1	1
5050	09/04/2018	X0356305N	2	2
5051	09/04/2018	72397418L	1	1
5053	09/04/2018	30681846F	4	3
5054	09/04/2018	20977096S	3	2
5057	09/04/2018	45821255B	1	1
5058	09/04/2018	14903076L	1	1
5059	09/04/2018	72390798T	1	1
5060	09/04/2018	Y2267254C	5	3
5061	09/04/2018	Y5152854V	3	2
5062	09/04/2018	76126130V	6	3
5063	09/04/2018	72405017M	1	1
5066	09/04/2018	22711505V	1	1



<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>
5068	09/04/2018	45821445V	1	1
5070	09/04/2018	14703761E	3	EGOKITUA
5071	09/04/2018	20185866P	1	1
5074	09/04/2018	45674250E	1	1
5075	09/04/2018	45819818T	2	2
5076	09/04/2018	44978073D	1	1
5077	09/04/2018	79046609W	3	2
5079	09/04/2018	78887932W	1	1
5083	09/04/2018	45822824Q	2	2
5084	09/04/2018	44972503M	3	2
5086	09/04/2018	X9540084Y	5	3
5089	09/04/2018	72397522P	1	1
5090	09/04/2018	72311800F	1	1
5092	09/04/2018	11920304W	2	2
5094	09/04/2018	Y2787095S	6	3

BEHIN-BEHINEKO BAZTERTUEN ZERRENDA

<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>	<u>ARRAZOIA</u>
3975	14/03/2018	14693975B	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
3976	14/03/2018	79227090W	3	2	EZ DU EGIAZTATZEN DIRU SARRERARIK
3977	14/03/2018	20180791Q	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
3978	14/03/2018	14881754H	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4050	15/03/2018	Y0101346E	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4052	15/03/2018	Y0847763C	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4112	16/03/2018	45815936M	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
4287	22/03/2018	11923478W	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4290	22/03/2018	30656987B	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN



<u>SARRERA ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA UNITATEKO KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA MOTA (LOGELA ZKA.)</u>	<u>ARRAZOIA</u>
					DIRU SARRERARIK
4337	23/03/2018	22748961Y	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4338	23/03/2018	45823798R	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4341	23/03/2018	30570068D	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4346	23/03/2018	72398959L	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4426	26/03/2018	22762235D	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4433	26/03/2018	Y3271108Q	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4469	27/03/2018	X2989127R	5	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4471	27/03/2018	14239549L	1	1	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
4472	27/03/2018	X7892864T	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4473	27/03/2018	45679975C	2	EGOKITUA	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4478	27/03/2018	22750067P	6	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4480	27/03/2018	14692362P	1	1	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
4481	27/03/2018	77036293R	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4521	28/03/2018	78893201G	4	3	EZ DU EGIAZTATZEN DIRU SARRERARIK
4526	28/03/2018	X4336051E	5	3	EZ DU EGIAZTATZEN DIRU SARRERARIK
4802	03/04/2018	11915674H	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO



Sestaoko Udala
Ayuntamiento de Sestao
(BIZKAIA)

<u>SARRERA ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA UNITATEKO KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA MOTA (LOGELA ZKA.)</u>	<u>ARRAZOIA</u>
					ANTZINATASUNIK
4804	03/04/2018	X2827798V	5	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4881	04/04/2018	78895757F	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4882	04/04/2018	16405421G	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
4884	04/04/2018	45822840D	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4887	04/04/2018	X3906522H	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4930	05/04/2018	44976144N	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4933	05/04/2018	45671014Y	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4934	05/04/2018	72402840J	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4937	05/04/2018	33419721P	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4942	05/04/2018	11922778S	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4944	05/04/2018	11918494D	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
4946	05/04/2018	14706409W	5	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5003	06/04/2018	45916533T	5	3	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
5008	06/04/2018	Y1970597V	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5010	06/04/2018	44971641V	2	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK



Sestaoko Udala
Ayuntamiento de Sestao
(BIZKAIA)

<u>SARRERA</u> <u>ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO</u> <u>DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN</u> <u>N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA</u> <u>UNITATEKO</u> <u>KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA</u> <u>MOTA</u> <u>(LOGELA ZKA.)</u>	<u>ARRAZOIA</u>
5014	06/04/2018	45820139E	3	2	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
5018	06/04/2018	46366333N	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5019	06/04/2018	24406707G	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5022	06/04/2018	Y3302766A	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5023	06/04/2018	X6624334N	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5027	06/04/2018	11921551F	1	1	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5036	09/04/2018	20181410Z	1	1	EZ DU EGIAZTATZEN ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK
5042	09/04/2018	45496461T	6	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5044	09/04/2018	20978556A	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5045	09/04/2018	45815773A	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5047	09/04/2018	X2242247T	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5052	09/04/2018	78942590N	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5055	09/04/2018	79242568R	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5056	09/04/2018	20976989T	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5067	09/04/2018	X4887914T	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5069	09/04/2018	11643339A	1	1	ERROLDAN EZ DU 5



<u>SARRERA ZKA.</u>	<u>ERREGISTROKO DATA</u>	<u>ESKATZAILEAREN N.A.N.</u>	<u>BIZIKIDETZA UNITATEKO KIDE KOP.</u>	<u>ETXEBIZITZA MOTA (LOGELA ZKA.)</u>	<u>ARRAZOIA</u>
					URTEKO ANTZINATASUNIK
5073	09/04/2018	22755674A	5	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5078	09/04/2018	45892429T	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5080	09/04/2018	45894814Q	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5081	09/04/2018	45671052K	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5082	09/04/2018	79136538R	2	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5085	09/04/2018	X5715810B	5	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5087	09/04/2018	45821751R	3	2	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5088	09/04/2018	11923302X	4	3	ERROLDAN EZ DU 5 URTEKO ANTZINATASUNIK
5091	09/04/2018	45820246Z	1	1	EZ DU EGIATZATZEN EZ DIRU SARRERARIK EZ ETXEBIZITZARIK EZ DUENIK

**TXABARRI KALEKO 27, 29, 33 eta 35. ZENBAKIETAKO ETXEBIZITZEN
ZERRENDAK**

ETXEBIZITZA MOTA	KOPURUA
EGOKITUA	2
LOGRELA 1	7
LOGELA 2	18
3 LOGELA	1

Sestao, 2018ko apirilaren 13a.
ALKATEA.

